
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Š FELICII 1.9 D, r. v.
1999, udržovaná, velmi dobrý
stav, TZ, nové žhaviče, nový aku-
mulátor, letní pneu (2. sezona),
zimní pneu + disky (1. sezona),
dálniční známka 2016, STK do
7/2017. Nutno vidět. Cena
30 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Koupím motocykl JAWA 250
v jakémkoliv stavu. I bez TP. Tel.:
777 665 205.
* Prodám Fiat Ducato –Maxi, r.v.
1998, motor 2,5 D, najeto
1 250 000 km, po GO motoru, roz-
vody, oleje, TZ, STK 2. 9. 2016 na
dva roky. Cena 39 000 Kč. Tel.:
776 727 805. 
* Prodám JAWA PIONÝR, prošel
renovací, má udělaný výbrus vál-
ce. Bohužel bez tech. průkazu.
Tel.: 777 022 319.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Koupím dům v Bučovicích
popřípadě  Vícemilicích, Klo-
boučkách. Cena do 2 800 000 Kč,
a nebo pozemek pro stavbu 
domu. Děkuji za nabídky. Tel.:
732 302 106. 
* Koupím garáž v Rousínově (nej-
lépe sídliště). Tel.: 604 752 221.
* Koupíme chalupu do 50 km od
Vyškova do 400 000 Kč. Tel.:
608 605 919.
* Koupím ornou půdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Prosím,
nabídněte. Tel.: 728 505 919.
* Nutně hledám byt 2–3+1, nejlé-
pe s balkonem. Vyškov, Rousínov,
Slavkov u Brna. Tel.: 604 522 895.
* Prodám dvoupodlažní RD 5+1
se zahradou a garáží v centru
obce Drnovice. RK nevolat! Info
na tel.: 732 862 366.
* Koupím byt v OV 1+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 776 322 581.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově.  Tel.: 773 585 290. 
* Prodám novostavbu RD 4+KK
s garáží v obci Hoštice-Heroltice
(5 km od Vyškova). Pozemek
571 m2, podlah. vytápění, kolau-
dace 2016. RK nevolat! Cena
dohodou. Tel.: 608 064 193.
* Koupím RD se zahrádkou do
ceny 2 500 000 Kč. Tel.:
739 912 867.
* Prodám byt 2+1 po částečné
rekonstrukci v Bučovicích. Tel.:
775 618 094.
* Koupím byt 1+1 nebo
2+1 v Rousínově, V Sídlišti. Volejte
na tel.: 778 483 888, děkuji.
* Koupíme 3+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Prodáme zrekonstruovaný DB
2+1 na Sídl. Osvobození ve
 Vyškově. RK nevolat. Tel.:
723 924 306.
* Prodám, případně pronajmu
garáž na sídl. V. Nejedlého ve
 Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
733 645 446.
* Koupím garáž ve Vyškově
u bazénu. Nabídněte. Tel.:
608 367 445.
* Rodina s dětmi koupí RD ve Vyš-
kově ihned k bydlení či rekon-
strukci, příp.  vymění za byt 3+1
s doplatkem. Za nabídky děkuji.
Tel.: 604 161 382.
* Hledám RD v okolí Slavkova
u Brna (do 15 km), nebo Křižano-
vic, Maref, Bučovic. RD 2+12 do
1 600 000 Kč. Mám hotovost z pro-
daného domu. Prosím, nabídněte.
Tel.: 774 653 823.

Byty – nemovitosti

* Koupím byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Mám připra-
vené hotové peníze. Nevadí mi
družstevní vlastnictví. Nemám
zájem o první a poslední patro.
Nabídky od RK nezavrhuji.
Žádám seriózní jednání. Tel.:
732 103 589.

* Nabízím pronájem nadstan-
dardního bytu (mezonet) 4+KK
s velkou terasou, volný ihned.
Nájem 12 500 Kč + 1 500 Kč služ-
by + inkaso + kauce. Foto na
www.byty-vyskov.webnode.cz,
tel.: 602 840 960 majitelka.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 
(62 m2) od 1. 10. Byt se nachází
v 1. patře. Velmi hezky řešený.
Nájem 8 200 Kč + 2 800 Kč služby
+ kauce. Tel.: 602 840 960 maji-
telka.
* Nabízím pronájem velkého 
bytu 2+KK v podkroví (80 m2) od
1. 10. Zajímavě řešený prostor.
Nájem 8 400 Kč + služby + kauce.
Foto na www.byty-vyskov.web-
node.cz, tel.: 602 840 960 majitel-
ka.
* Pronajmu částečně zařízený
domek s dvorkem v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 775 144 881.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 1+1 (73 m2) s balko-
nem v Bučovicích u kasáren.
Nájem 1x předem + vratná kauce.
Volný ihned. Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce ve
Vyškově. Pište SMS na tel.:
727 812 756.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 724 280 595.
* Hledám spolubydlící/ho do
zařízeného bytu 3+1 (pračka, 
Wi-Fi) ve Vyškově. Nabízím uza-
mykatelný pokoj + kuchyň. Cena
4 700 Kč. Tel.: 720 173 803.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově s balko-
nem. Prosím, nabídněte. Tel.:
720 595 544.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Hybešova. Tel.: 732 502 650.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
s elektřinou na ul. Sochorova ve
Vyškově. Cena 1 000 Kč/měs. +
energie. Tel.: 774 774 990.
* Pronajmu část. zařízený byt 3+1
s garáží ve Vyškově. Nájem
10 000 Kč + inkaso. Volný ihned.
Tel.: 732 945 326.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích, nájem 8 000 Kč vč.
inkasa + 5 000 Kč vratná kauce.
Tel.: 731 786 301.
* Nabízím pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově, jen slušným a vážným
zájemcům. Tel.: 728 740 878.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Dukelská, u bazénu. Volná ihned.
Tel.: 732 142 502.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově. Volný od listopadu. Tel.:
732 337 986.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
blízko centra. Nájem 7 000 Kč.
Vratná kauce ve výši 2 měsíčních
nájmů. Tel.: 604 480 260.
* Hledám pronájem garsonky
nebo bytu 1+1 ve Vyškově. Tel.:
773 081 964. 
* Pronajmu místnosti v RD blízko
centra Vyškova. Ihned k nastěho-
vání. Pračka, Wi-Fi atd. k dispo-
zici. Tel.: 731 104 324. 

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku, např.
v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám velmi pěkné oblečení
na 0–4 roky, cena 10 Kč/ks 

Pronájmy

Prodej

Pronajmu nebyt. prostor (41,35 m2) ve Vyškově,
Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby nebo obchod.

Volný. Cena za nájem 4 500 Kč/měsíc. Tel.: 602 621 062

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

a tmavomodrý fusak za 350 Kč,
kokosovou dětskou matraci do
postýlky za 450 Kč + prostě-
radlo + da ruji odrážedlo. Tel.: 
733 582 640.
* Prodám smrk. trámy
3000x300x70, cena 200Kč/ks
a rozkládací pohovku s úložným
prostorem, oranžová se vzorem.
Cena 2 500 kč. Tel.: 776 441 209.
* Prodám kanystry (20 l) na ben-
zín či naftu. Cena 300 Kč/ks. Tel.:
604 806 416.
* Prodám kytarové kombo firmy
MARSHALL – VALVESTATE VS
65R. Elektronkový vstup, tran-
zistorový zesilovač. Hrané pouze
doma. PC 17 000 Kč, nyní
10 000 Kč. Reverb. Tel.:
604 806 416.
* Prodám brambory za 6 Kč/kg ,
řepu, stavební hřebíky vel. 70
a 90 mm. Cena dohodou. Tel.:
728 982 087.
* Prodám krmnou pšenici, cena
450 Kč/q. Okolí Vyškova dovezu.
Tel.: 737 609 534.
* Prodám téměř nepoužitý el. šicí
stroj zn. VERITAS, sklopný ve
skříňce se šuplíky a gramorádio
ze 60. let zn.Supraphon se skříň-
kou na nožkách. Vše levně. Tel.:
606 362 739.
* Prodám  brambory konzumní
500 Kč/q, brambory krmné 100
Kč/q, proso žluté 700 Kč/q, mák
60 Kč/kg. Obdržálek Pavel, Rašo-
vice 26, tel.: 603 101 391.
* Prodám rohovou rozkládací
soupravu, roz.: dxšxv=
302x213x80 cm, v. sedu 40 cm,
plocha lůžka 252x140 cm, barva
černošedá, stáří 10 měs. Velmi
dobrý stav, cena 9 000 Kč, foto lze
zaslat elektronicky či MMS. Tel.:
777 361 210, volat po 15. hod.
* Prodám traverzy: íčka 18 cm, d.
6 m, 4 ks, účka 16 cm, d. 3 m, 4 ks,
účka 14 cm, d. 4,6 m, 2 ks, účka
14 cm, d. 3 m, 2 ks, účka 12 cm, d.
3 m, 6 ks, účka 10 cm, d. 3,5 m, 5 ks
a betonové překlady: 180x30x10 cm,
5 ks a 14x13x120 cm, 3 ks. Vše levně.
Tel.: 603 743 037.
* Prodám skříňový šicí stroj
zn. MINERVA v dobrém stavu.
Cena dohodou. Tel.: 732 273 675.
* Prodám slivovici a králíky na
konzum i na chov. Tel.:
736 273 290.
* Prodám za 300 Kč starší kobe-
rec,velikost 2x3 m, barva červe-
no-modro-béžový,  nízký vlas, tel.:
724 316 138. 

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd., lust-
ry, lampy, staré kočárky, veškeré
hračky, staré hospodářské nářa-
dí – cepy, lopaty, díže, trakaře
a různé zajímavosti, porcelán,
sošky svatých, sklo, vázy i z 60.let,
reklam. cedule a vybavení ze sta-
rého obchodu, voj. věci z I. a II.
svět. války, i drobnosti, mince,
medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohledni-
ce, staré plakáty (i filmové).
 Seriozní jednání, přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do 
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš a předválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic.odznaky,  metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku, pokácím i vzrostlé stromy.
Tel.: 606 622 185.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, mince
a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje. Tel.:
544 221 477.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, možný jen prořez, tuje
zelené, jalovce. Tel.: 602 305 101
volat po 20. hod.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, dokumenty a fotky
a další staré věci kolem piva kou-
pím do sbírky. Tel.: 734 282 081. 

Koupě

* Koupím stříbrný smrk nebo
obyč. smrk menšího vzrůstu (do
6 m). Skácím a odvezu. Tel.:
734 276 434.
* Koupím pěknou chatu kdekoliv
na Vyškovsku. Tel.: 704 415 918.
* Koupím starší kočárek na
zahradu či balkon. Tel.:
733 582 640.

* Pohledná a příjemná žena, 40
let, hledá sol. a mob. muže do 65
let na výlety, nejlépe dopoledne.
Tel.: 731 302 454.
* Svobodný bezdětný muž,
57/180/76, abstinent a nekuřák
hledá ženu od 47 do 67 roků pro
trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.
* Pohodová žena hledá osamělého
muže do 70 let s autem na výlety.
Tel.: 704 029 892. 
* Rozvedený muž, 51/178/85, by
se rád seznámil s hodnou
a upřímnou ženou. Schůzka
napoví více. Tel.: 733 322 604.
* Hledám spřízněnou duši, která
by se chtěla seznámit s mužem,
kterému je 69 let. Samota je těžká.
Tel.: 603 598 274.

* Hledám doučování pro studenta
maturit. ročníku gymnázia, a to
dva dny týdně v odpoledních
hodinách. Tel.: 604 258 577, Vyš-
kov.
* Hledám lektora italštiny pro za -
čátečníka. Vyškov, tel.: 733 374 325.
* Dne 17. září nám uletěla na
Tržišti ve Vyškově bílá korela.
Jakékoliv informace o ni, prosím,
volejte na tel.: 775 775 510. Odmě-
na jistá.
* Koncem srpna nám z přepravky
na ul. Tyršova ve Vyškově nešťast-
nou náhodou utekl  černobílý
kocourek. Případné jakékoliv
informace, volejte, prosím na tel.:
776 343 358. Odměna jistá.

Různé

Seznámení

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Daruji do dobrých rukou krásná
koťátka. Tel.: 608 430 671.
* Prodám čistokrevná hnědá
a smetanová štěňata labradora
bez PP. Budou očkovaná a odčer-
vená. Odběr koncem října. Cena
4 000 Kč. Tel.: 603 955 463.

Zvířectvo

Ostravské finále 
v lezení na obtížnost

V neděli 18. 9. 2016 se pusti-
měřská lezkyně Kateřina Spá-
čilová zúčastnila posledního
závodu seriálu Moravského
lezení na obtížnost, který se
konal na venkovní lezecké stěně
v Ostravě. Svou obtížností byl
tento závod nejtěžší. Díky malé-
mu zaváhání na jedné z cest se
umístila na stříbrné příčce. Je
důležité podotknout, že ji tré-
nuje její otec Petr Spáčil a patří
mu za to velký dík!

Celý seriál Moravského leze-
ní se skládal z pěti závodů.
Z každého z nich v kategorii
nejstarších dívek (2000–2001)
se podařilo Kateřině získat cen-
né kovy. První závod proběhl
v Příboře, kde získala krásné
1. místo. Ze Vsetína přivezla
3. místo, z Olomouce na horo-
lezecké stěně Flash Wall vybo-

jovala 2. místo. Předposlední
závod proběhl v Brně na Rajče-
ti, kde si vylezla pro krásné
2. místo. Díky těmto výkonům
se probojovala na celkové
1. místo z dvacetipěti děvčat.

V oddíle SPL Pustiměř spolu
s Kateřinou lezou i její dvě
kamarádky. Její vrstevnice Sára
Křupková, která se celkově
umístila na krásném 5. místě
z dvacetipěti děvčat. A o 6 let
mladší kolegyně Elena Jakub-
cová, které se podařilo vybojo-
vat celkové 12. místo z třicetitří
děvčat. I tyto dvě lezkyně mají
slušné umístění v celkovém
pořadí seriálu Moravského
lezení na obtížnost i přes to, že
neabsolvovaly všechny závody.
Nutno podotknout, že děvčata
trénují sama za asistence rodi-
čů.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

EET-POKLADNY bez měsíčních poplatků
www.EET2017.cz T.: 722 321 222

Hledáme brigádnici 
pro občasnou výpomoc na prodejně.

Nejlépe důchodkyni, nekuřačku,
spolehlivou, pracovitou, s příjemným

vystupováním, praxe s prodejem. 
Ovoce zelenina Hledík, 

informace na tel. 608 828 865

Zprostředkuji půjčku přímo 
od investorky. Tel.: 736 282 352

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

VÝUKA IZRAELSKÉ SEBEOBRANY.
www.kravmagavyskov.cz

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

ANGLICKÁ LIGA
777 848 880

ČZS Luleč
Moštování ovoce

(ve dvoře za obecní hospodou)
ÚT: 13.00–18.00 hod.
SO: 8.00–12.00 hod.

Více info na
tel.: 775 342 076, 731 590 380.

ZEMNÍ PRÁCE S MINIBAGREM
Terex 3,7 t

Základy, bazény, ter. úpravy
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA
vozidlem MAN, nosnost 6 t

Tel.: 774 224 949

Úklidová firma přijme
zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Přijmeme obsluhu do pivnice
na denní a odpolední provoz.
Hledáme také pomocné síly v důcho-
dovém věku. Masarykovo náměstí,
Vyškov. Tel.: 604 258 577

Slavkovský pivovar
přijme

brigádně na DPP:
• číšníka / servírku

informace na tel. 602 711 594.

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží, na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci v automapě
a znalost ovládání GPS navigace.  Požadujeme
časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Kominictví a kamnářství Flagro.cz s. r. o.
přijme do svého kolektivu šikovného
a pracovitého montážníka. Praxe v oboru
není podmínkou. Nástup možný ihned nebo dle
domluvy. Bližší informace na 773 986 536.

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

Skupina historického šermu Armet
z Vyškova přijímá nové členy, muže

i ženy od 16. let. Zajímavý
koníček/sport vhodný pro každého.
Napište nám na armet.shs@seznam

nebo na náš facebook.

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz


